

## Venilia Holding ApS

Kenny Drews Vej 83, 2. 1.  
2450 København SV  
CVR-nr. 40 60 49 60

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

---

Maj Hedtjærn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Venilia Holding ApS Kenny Drews Vej 83, 2. 1. 2450 København SV
	CVR-nr.: 40 60 49 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maj Hedtjærn
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Kapitalinteresse</b>	Aqiventa ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 435.751 kr. mod 106.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.311 kr. mod 14.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>435.751</b>	<b>106.579</b>
1 Personaleomkostninger	0	-90.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>435.751</b>	<b>16.579</b>
Andre finansielle indtægter	16.506	3.341
Øvrige finansielle omkostninger	-71.100	-3.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>381.157</b>	<b>16.665</b>
2 Skat af årets resultat	-83.846	-1.734
<b>Årets resultat</b>	<b>297.311</b>	<b>14.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	297.311	14.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>297.311</b>	<b>14.931</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	124.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	28.728
Andre tilgodehavender	15	3.341
Tilgodehavender i alt	15	156.569
Andre værdipapirer og kapitalandele	411.418	0
Værdipapirer i alt	411.418	0
Likvide beholdninger	100.512	4.900
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>511.945</b>	<b>161.469</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>531.945</b>	<b>181.469</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	303.457	6.146
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>343.457</b>	<b>46.146</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til kapitalinteressenter	542	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.589	33.198
Selskabsskat	83.864	1.734
Anden gæld	90.493	90.000
Periodeafgrænsningsposter	0	391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.488	135.323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>188.488</b>	<b>135.323</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>531.945</b>	<b>181.469</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-8.785	31.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.931	14.931
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	6.146	46.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.311	297.311
	<b>40.000</b>	<b>303.457</b>	<b>343.457</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Pensioner	0	90.000
	<b>0</b>	<b>90.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	83.864	1.734
Regulering af tidligere års skat	-18	0
	<b>83.846</b>	<b>1.734</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		411.418
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-52.210
